CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

Sede: Rua Izidro Benezath , 48, Ed. Six
Inspetorias: Aracruz (27) 3256.4464

Guarapari (27) 3362.0401

PORTARIA Nº 109/2021

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais,
Interno do Crea-ES;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir como ponto facultativo em todas as Unidades do Crea

Sexta Feira, devido ao feriado de Corpus Christi.

Art. 2º - Esta Portaria entrará

CREA-ES
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Sede: Rua Izidro Benezath , 48, Ed. Six – Enseada do Suá – Vitória – ES – CEP: 29050-300 – Tel.: (27) 3334
Aracruz (27) 3256.4464 | Cachoeiro de Itapemirim (28) 3522-2373 | Colatina (27) 3721.0657

Guarapari (27) 3362.0401 | Linhares (27) 3264.1781 | São Mateus (27) 3763.5929 |Vila Velha (27) 3239.3119
creaes@creaes.org.br – www.creaes.org.br

Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, em especial o disposto no inciso XXX do Art. 86 do Regimento

Instituir como ponto facultativo em todas as Unidades do Crea-ES,

, devido ao feriado de Corpus Christi.

ará em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória/ES, 30 de Maio de 2021.

                Eng. Agrônomo Jorge Luiz e Silva
             Presidente do Crea-ES

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

Tel.: (27) 3334-9900
| Colatina (27) 3721.0657
|Vila Velha (27) 3239.3119

Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO SANTO, no
XXX do Art. 86 do Regimento

ES, o dia 04 de Junho –

se as disposições em contrário.